
              

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

09 квітня 2024 року                                                                                         № 2021 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу Чортківській міській раді на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою продажу права 

оренди на конкурентних засадах (земельних торгах у формі електронного 

аукціону), розташованої по вул.Романа Шухевича в м.Чортків 

Тернопільської області 

 

З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення 

додаткових коштів у місцевий бюджет; розглянувши детальний план території 

для розміщення та експлуатації будівель та споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства по вул.Романа Шухевича в м.Чортків 

Тернопільської області (розроблений ФО-П Гудима Т.І.), кадастровий план 

земельної ділянки (розроблений ФО-П Кресінським В.О.); відповідно до статей 

12, 20, 79-1, 83, 122, 127, 128, 134-139 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», керуючись пунктом 34 частини 1  статті 26, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Чортківській міській раді на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 

0,5379 га, з метою продажу права оренди на конкурентних засадах (земельних 

торгах у формі електронного аукціону), для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код 

згідно КВЦПЗ – 12.04), за рахунок земель комунальної власності міської ради, 

категорія: землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення (код 900) / цільове призначення: 

земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

постійне користування громадянам чи юридичним особам (код згідно з КВЦПЗ 



– 12.12), угіддя: землі під соціально-культурними об’єктами (код згідно з КВЗУ 

– 008 03) по вул. Романа Шухевича в м. Чорткові Тернопільської області. 

2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, 

погодити та подати для розгляду та затвердження відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3.Копію рішення направити заявнику. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 


